

**Fred Management ApS**

**Havneholmen 52, 3 th, 1561 København**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 25 32 91 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017.

---

Peder Møller Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fred Management ApS  
Havneholmen 52, 3 th  
1561 København

CVR-nr.: 25 32 91 98  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
17. regnskabsår

### Direktion

Peder Møller Andersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Dattervirksomhed

Fred Consulting ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At eje anparter eller aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>  | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-15.000</b> | <b>-15</b>       |
| 1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | -215.720       | -192             |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 253.000        | 239              |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -14.000        | -7               |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>8.280</b>   | <b>25</b>        |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -49.286        | -48              |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-41.006</b> | <b>-23</b>       |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                  |
| Disponeret fra overført resultat                         | -41.006        | -23              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-41.006</b> | <b>-23</b>       |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                     | 2017                    | 2016                |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                               |                         |                     |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 599.090                 | 815                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder       | 6.644.977               | 6.298               |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0                       | -41                 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>7.244.067</u>        | <u>7.072</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>7.244.067</u></b> | <b><u>7.072</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                           |                         |                     |
| Likvide beholdninger                               | <u>1.483</u>            | <u>1</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>1.483</u></b>     | <b><u>1</u></b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>7.245.550</u></b> | <b><u>7.073</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |                                       | 2017             | 2016         |
|---------------------------|---------------------------------------|------------------|--------------|
| <u>Note</u>               |                                       | kr.              | t.kr.        |
| <b>Egenkapital</b>        |                                       |                  |              |
| 5                         | Virksomhedskapital                    | 156.800          | 157          |
| 6                         | Overført resultat                     | 6.284.964        | 6.326        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>6.441.764</b> | <b>6.483</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                       |                  |              |
|                           | Selskabsskat                          | 49.280           | 48           |
|                           | Anden gæld                            | 754.506          | 542          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 803.786          | 590          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>803.786</b>   | <b>590</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                 | <b>7.245.550</b> | <b>7.073</b> |

**7 Eventualposter**

## Noter

|   | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>t.kr.   |
|---|------------------|--------------------|
| <b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                    |
| Fred Consulting ApS   | -215.720         | -192               |
|   | <b>-215.720</b>  | <b>-192</b>        |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                       |                  |                    |
| Andre finansielle omkostninger                                  | 14.000           | 7                  |
|   | <b>14.000</b>    | <b>7</b>           |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                                |                  |                    |
| Skat af årets resultat moder                                    | 49.280           | 48                 |
| Regulering af tidligere års skat                                | 6                | 0                  |
|   | <b>49.286</b>    | <b>48</b>          |
| <b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>              |                  |                    |
| Kostpris 1. juli 2016   | 130.000          | 133                |
| <b>Kostpris 30. juni 2017</b>                                   | <b>130.000</b>   | <b>133</b>         |
| Opskrivninger 1. juli 2016                                      | 682.170          | 877                |
| Korrektion af tidligere opskrivning                             | 2.640            | 0                  |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                    | -215.720         | -195               |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>                              | <b>469.090</b>   | <b>682</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>                      | <b>599.090</b>   | <b>815</b>         |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                                |                  |                    |
|   | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b>   |
| Fred Consulting ApS   | København        | 100 %              |
|   | 30/6 2017<br>kr. | 30/6 2016<br>t.kr. |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                    |                  |                    |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016                                 | 156.800          | 157                |
|   | <b>156.800</b>   | <b>157</b>         |

## Noter

---

|  | 30/6 2017<br>kr.            | 30/6 2016<br>t.kr.          |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
|  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>6. Overført resultat</b>              |                             |                             |
| Overført resultat 1. juli 2016           | 6.325.970                   | 6.349                       |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-41.006</u>              | <u>-23</u>                  |
|  | <b><u>6.284.964</u></b>     | <b><u>6.326</u></b>         |

## 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.